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

 

 

   
         München - Schwanthalerhöhe 

 
€ 660.000,-  

W 780: Langfristige Kapitalanlage („Sale-and-lease-back“) 
4,5 Zimmer-Wohnung in zentraler Lage 

  Zimmer: 4,5 
  Wfl.: ca. 91,5 m² 
  Bezug: vermietet 
  Stellplatz: 1 TG-Einzelstellplatz 

• Balkon + Loggia 

• Gäste-WC 

• 4. OG mit Lift 

• perfekte Anbindung 

Strom-Mix, Bedarf 75,7 kWh/(m²a), EEK C, Bj. 1973 

 

 

 

         Lkr. München - Grünwald                         € 885.000,-  

W 765: Wohntraum am Isarhochufer: einzigartige Maisonette- 
Wohnung mit weitläufigem Privatgarten 

  Zimmer: 3 (optional 4) 
  Wfl./Nfl.: ca. 110 m² 
  Bezug: ab sofort 
  Stellplatz: 1 Duplex-Parker 

• Südwestgarten 

• Wannen- und Duschbad 

• EG + Souterrain 

• gute Anbindung (Tram)  

Erdgas H, Verbrauch 97 kWh/(m²a), EEK C, Bj. 1992 
 

 

 

        München - Au  € 1.100.000,- 

W 778: Stilvolle und gut geschnittene 3-Zimmer-Wohnung 

  Zimmer: 3 
  Wfl.: ca. 94 m² 
  Bezug: nach Vereinbarung 
  Stellplatz: 1 TG-Einzelstellplatz 

• Terrasse + Loggia 

• hochwertige EBK 

• 2. OG mit Lift 

• sehr gute Infrastruktur 

Fernwärme, Bedarf 71 kWh/(m²a), WW enthalten, Bj. 2012 
  

 

 
         München - Sendling 

 
€ 1.250.000,-  

 W 786: „Sendlinger Altbau-Perle“: 4-Zi.-Wohnung mit Balkon  

  Zimmer: 4 
  Wfl.: ca. 124 m² 
  Bezug: ab sofort 
  Stellplatz: nein 

   Balkon (Ostausrichtung) 
   hochwertige EBK 
   1. OG ohne Lift 
   sehr gute Anbindung (U-Bahn) 

 

Gas, Verbrauch 189,60 kWh/(m²a), EEK F, Bj. 1919 
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VERKAUF WOHNUNGEN 

   

 

     München - Neuhausen/Nymphenburg                    € 1.890.000,-  

W 789: Großzügige Ruheoase eingebettet in Nymphenburgs Toplage 

  Zimmer: 4,5 
  Wfl.: ca. 172 m² 
  Bezug: nach Vereinbarung 
  Stellplatz: 1 TG-Einzelstellplatz 
     

• Balkon (Südausrichtung) 

• hochwertige EBK 

• Hochparterre 

• perfekte Anbindung  

Öl, Verbrauch 104,6 kWh/(m²a), EEK D, Bj. Anlagetechnik 1987 

 

 

 

        München - Harlaching € 2.550.000,- 

W 768: Großzügiges Wohnen in bester Lage 

  Zimmer: 7 (zzgl. 2 Hobbyräume) 
  Wfl.: ca. 213 m² 
  Bezug: ab sofort 
  Stellplatz: 2 TG-Einzelstellplätze 

• Terrasse (W/S/O-Ausrichtung) 

• hochwertige EBK 

• EG + Souterrain 

• gute Anbindung (Tram) 

Erdgas, Verbrauch 152 kWh/(m²a), EEK E, Bj. 1987 

 

 

 

 

        München - Milbertshofen 

 

Auf Anfrage 

W 787: Großzügige 3- bis 4-Zimmer-Wohnung im Olympischen Dorf 
 

  Zimmer: 3 - 4 
  Wfl.: ca. 103 m² 
  Bezug: nach Vereinbarung 
  Stellplatz: nein 

• Terrasse  

• hochwertige EBK 

• 2. OG mit Lift 

• sehr gute Anbindung (U-Bahn) 

 Fernwärme, Verbrauch 125,5 kWh/(m²a), EEK D, Bj. 1972 
  

 

 
         München - Blumenau 

 
Auf Anfrage  

 W 779: 3-Zimmer-Wohnung mit Potential 

  Zimmer: 3 
  Wfl.: ca. 66 m² 
  Bezug: nach Vereinbarung 
  Stellplatz: 1 TG-Einzelstellplatz 

• Balkon (Westausrichtung) 

• EBK 

• 3. OG ohne Lift 

• gute Anbindung (U-Bahn) 
 

Erdgas H, Verbrauch 47 kWh/(m²a), EEK A, Bj. 1967 
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VORANKÜNDIGUNG: REIHENHÄUSER IN GROSSHADERN  

• Neubau von individuellen und modernen 

1- bis 4-Zi.-Eigentumswohnungen 

• jede Wohnung mit Balkon oder Terrasse 

• energieeffiziente Bauweise 

• sehr hochwertige Ausstattung 

• Tiefgaragenstellplätze 

• absolute Toplage in Markt Schwaben,  

direkt am Ortskern 

 

 

• Neubau von 4 Reihenhäusern 

• jedes Haus mit Westgarten 

• energieeffiziente Bauweise  

mit Solardachziegeln  

• nachhaltige Baumaterialien 

• ökologisches Gesamtkonzept 

• hochwertigste Ausstattung 

• Einzelgaragen 

• beliebte Toplage im Blumenviertel  

von Großhadern 

• sehr gute Anbindung &  

perfekte Infrastruktur 

 

 

 

VORANKÜNDIGUNG: EIGENTUMSWOHNUNGEN IN MARKT SCHWABEN 
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VERKAUF HÄUSER 

 

 

   
         Lkr. Fürstenfeldbruck - Puchheim 

 
€ 949.000,-  

H 337: Hochwertig saniertes Reihenmittelhaus mit Biogasversorgung 
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